
UCHWAŁA NR XXXIX/347/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu działki o nr ewidencyjnym 113/2 położonej w Leonowie 
gm. Kałuszyn, z przeznaczeniem pod budowę oczyszczalni ścieków, do realizacji celów publicznych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kałuszynie 

 
 

Bogusław Michalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C16152C-7319-44AF-9124-265B4C3475B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/347/2023 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-27T06:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




